
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lubinie 

Budynek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

zlokalizowany jest w Lubinie przy ul. Składowej 3. Przed 

budynkiem wyznaczone są miejsca dla osób 

niepełnosprawnych. Do budynku prowadzi jedno wejście. 

Można do niego wejść bezpośrednio z chodnika po pokonaniu 

6 stopni schodów lub podjazdem dla osób niepełnosprawnych, 

znajdującym się z lewej strony. Zarówno schody, jak i podjazd 

wyposażone są w poręcze po obu stronach. Do budynku  

i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym/przewodnikiem. 

 

Czym zajmuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lubinie 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie realizuje zadania  

z zakresu pomocy społecznej, pieczy zastępczej oraz 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych. W zakresie rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych udzielana jest pomoc finansowana ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, o którą ubiegać się można na podstawie 

złożonego wniosku w ramach poszczególnych zadań 

wynikających z ustawy. Osoby niepełnosprawne mogą tutaj 

uzyskać dofinansowanie do turnusu rehabilitacyjnego, 

likwidacji barier architektonicznych we własnym mieszkaniu, 

likwidacji barier technicznych i w komunikowaniu, a także do 

zakupu środków ortopedycznych i sprzętu rehabilitacyjnego 

ułatwiającego osobie niepełnosprawnej codzienne 

funkcjonowanie. Udzielamy także dofinansowania w ramach 

programu „Aktywny Samorząd”. W zakresie pieczy zastępczej  



i Rodzinnych Domów Dziecka Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lubinie zapewnia opiekę i wsparcie dzieciom  

z rodzin zastępczych oraz placówek opiekuńczo-

wychowawczych.  

W razie pytań pracownicy merytoryczni udzielają wszelkich 

informacji od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 

15:30 pod numerem telefonu 76 847 96 91. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lubinie prowadzi 

również Ośrodek Interwencji Kryzysowej. Jeśli podejrzewasz,  

że w Twojej rodzinie, bądź otoczeniu ktoś potrzebuje pomocy  

i wsparcia, to zgłoś się do nas. Możesz w tej sprawie również 

zadzwonić pod numer telefonu 76 847 96 91. 

 

Kontakt z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lubinie 

Żeby załatwić sprawę - osoby z niepełnosprawnościami mogą:  

1. Przyjść do PCPR i tutaj omówić swoją sprawę  

z pracownikiem. Dobrze jest najpierw wejść na stronę 

internetową www.pcpr.powiat-lubin.pl i sprawdzić, jakie 

dokumenty są potrzebne do załatwienia sprawy. 

2. Napisać pismo i wysłać je pocztą na adres: 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  59-300 Lubin,  

ul. Składowa 3. 

3. Napisać wiadomość i wysłać na adres e-mailowy 

pcpr@powiat-lubin.pl 

4. Zadzwonić pod numer telefonu 76 847 96 91 

5. Swoje dokumenty można też przesłać poprzez ePUAP.  

 

http://www.pcpr.powiat-lubin.pl/
mailto:pcpr@powiat-lubin.pl


Tłumacz języka migowego w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lubinie 

 

W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej  

pracownik tutejszej jednostki ukończył szkolenie z zakresu 

„Polski język migowy – poziom podstawowy”. W celu 

skorzystania z ww. świadczenia należy zgłosić chęć, co najmniej 

3 dni przed tym zdarzeniem. Żeby skorzystać z pomocy 

pracownika można:  

− przyjść do PCPR i zgłosić potrzebę skorzystania z usług 

tłumacza lub 

− wysłać maila z informacją o potrzebie skorzystania  

z tłumacza na adres pcpr@powiat-lubin.pl  

Ponadto każdy pracownik w kontakcie z osobą  

z niepełnosprawnością mówi jasno, prosto i wolno, zadaje 

proste pytania, używa gestów, słucha uważnie, zachowuje 

cierpliwość i empatię, jest gotowy na powtarzanie lub 

wyjaśnianie informacji. 

mailto:pcpr@powiat-lubin.pl

